АДМИНИСТРАЦИЯ
                            ТИНСКОГО ЕЛЬСОВЕТА
Саянского района
 Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  35
    14.11.2016
д. Тинская

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установлении зоны ее деятельности в муниципальном образовании Тинской сельсовет
В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Тинского сельсовета, с целью определения гарантирующей организации для системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности, администрация Тинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить муниципальное унитарное предприятие УК ЖКХ «Агинское» гарантирующей организацией для системы холодного водоснабжения и водоотведения.
2. Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации муниципального унитарного предприятия УК ЖКХ «Агинское» являются границы муниципального образования Тинской сельсовет.
3. Контроль  за выполнением Постановления оставляю за собой.
        4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
          официального опубликования в  районной газете «Присаянье».

Глава Тинского сельсовета                                                А.В. Бридов